证券代码: 000591 证券简称: 太阳能 公告编号: 2025-08

债券代码: 149812 债券简称: 22太阳 G1

债券代码: 148296 债券简称: 23太阳 GK02

中节能太阳能股份有限公司 关于变更公司投资者服务邮箱的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能太阳能股份有限公司(以下简称公司)根据工作需要,同时为进一步做好投资者关系管理工作,即日起启用新的投资者服务邮箱,具体变更情况如下:

原投资者服务邮箱地址: cecsec@cecsec.cn

变更后投资者服务邮箱地址: cecsec@cecep.cn

除上述变更内容外,公司注册地址、办公地址、网址、电话、传真等其他联系方式保持不变,为:

注册地址: 重庆市渝中区中山三路131号希尔顿商务中心19楼G

办公地址:北京市海淀区西直门北大街42号节能大厦7层

网址: http://www.cecsec.cn

电话: 010-83052461

传真: 010-83052459

变更后的投资者服务邮箱自本公告披露之日起正式启用,原电子邮箱不再使用,敬请广大投资者注意。由此带来的不便,敬请谅解。

特此公告。

中节能太阳能股份有限公司 董事会 2025年1月11日